
24/07/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=727972&tipo=t 1/2

Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00012/2018

  
Às 14:02 horas do dia 23 de julho de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. SEBASTIAO JUNIOR HENRIQUE DUARTE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 42018,
Pregão nº 00012/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 53.682,2700 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: V2 INTEGRADORA DE SOLUCOES E IMPORTACOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 29.900,0000 ,
com valor negociado a R$ 29.900,0000 .
 
Itens do grupo:

 1 - Manutenção / Instalação / Montagem / Ampliação - Equipamen-tos de Telecomunicações

 2 - Manutenção / Instalação / Montagem / Ampliação - Equipamen-tos de Telecomunicações

 3 - Manutenção / Instalação / Montagem / Ampliação - Equipamen-tos de Telecomunicações

 4 - Manutenção / Instalação / Montagem / Ampliação - Equipamen-tos de Telecomunicações

 
Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Manutenção / Instalação / Montagem / Ampliação - Equipamen-tos de Telecomunicações
Descrição Complementar: Locação de Central Privada de Comutação Telefônica (CPCT), tipo PABX, com assistência
técnica e manutenção de acordo com o Termo de Referência em especial o descritivo no Anexo I do T.R., em Campo
Grande/MS.Conforme o Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: serviço mensal
Valor estimado: R$ 34.451,6000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: V2 INTEGRADORA DE SOLUCOES E IMPORTACOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 19.000,0000 ,
com valor negociado a R$ 19.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/06/2018
10:36:58 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:V2 INTEGRADORA DE
SOLUCOES E IMPORTACOES EIRELI, CNPJ/CPF:08.231.792/0001-17, Melhor
lance : R$ 19.000,0000, Valor Negociado : R$ 19.000,0000. Motivo: Enviou

corretamente.

Homologado 23/07/2018
14:02:44

SEBASTIAO
JUNIOR

HENRIQUE
DUARTE

 
Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Manutenção / Instalação / Montagem / Ampliação - Equipamen-tos de Telecomunicações
Descrição Complementar: Serviço de instalação, fornecimento, implantação, configuração e treinamento da solução,
incluso todos os materiais, ferramentas, utensílios, fios para perfeita execução do serviço de acordo com o Termo de
Referência em especial o descritivo no Anexo I do T.R., em Campo Grande/MS. Conforme o Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: serviço
Valor estimado: R$ 2.400,0000 Situação: Homologado
 



24/07/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=727972&tipo=t 2/2

Adjudicado para: V2 INTEGRADORA DE SOLUCOES E IMPORTACOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.000,0000 ,
com valor negociado a R$ 1.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/06/2018
10:36:58 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:V2 INTEGRADORA DE
SOLUCOES E IMPORTACOES EIRELI, CNPJ/CPF:08.231.792/0001-17, Melhor

lance : R$ 1.000,0000, Valor Negociado : R$ 1.000,0000. Motivo: Enviou
corretamente.

Homologado 23/07/2018
14:02:44

SEBASTIAO
JUNIOR

HENRIQUE
DUARTE

 
Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: Manutenção / Instalação / Montagem / Ampliação - Equipamen-tos de Telecomunicações
Descrição Complementar: Locação de Central Privada de Comutação Telefônica (CPCT), tipo PABX, com assistência
técnica e manutenção de acordo com o Termo de Referência em especial o descritivo no Anexo I do T.R., em
Dourados/MS.Conforme o Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: serviço mensal
Valor estimado: R$ 14.664,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: V2 INTEGRADORA DE SOLUCOES E IMPORTACOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 8.900,0000 ,
com valor negociado a R$ 8.900,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/06/2018
10:36:58 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:V2 INTEGRADORA DE
SOLUCOES E IMPORTACOES EIRELI, CNPJ/CPF:08.231.792/0001-17, Melhor

lance : R$ 8.900,0000, Valor Negociado : R$ 8.900,0000. Motivo: Enviou
corretamente.

Homologado 23/07/2018
14:02:44

SEBASTIAO
JUNIOR

HENRIQUE
DUARTE

 
Item: 4 - GRUPO 1
Descrição: Manutenção / Instalação / Montagem / Ampliação - Equipamen-tos de Telecomunicações
Descrição Complementar: Serviço de instalação, fornecimento, implantação, configuração e treinamento da solução,
incluso todos os materiais, ferramentas, utensílios, fios para perfeita execução do serviço, de acordo com o Termo de
Referência em especial o descritivo no Anexo I do T.R., em Dourados/MS. Conforme o Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: serviço
Valor estimado: R$ 2.166,6700 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: V2 INTEGRADORA DE SOLUCOES E IMPORTACOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.000,0000 ,
com valor negociado a R$ 1.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/06/2018
10:36:58 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:V2 INTEGRADORA DE
SOLUCOES E IMPORTACOES EIRELI, CNPJ/CPF:08.231.792/0001-17, Melhor

lance : R$ 1.000,0000, Valor Negociado : R$ 1.000,0000. Motivo: Enviou
corretamente.

Homologado 23/07/2018
14:02:45

SEBASTIAO
JUNIOR

HENRIQUE
DUARTE

 
 

Fim do documento


